
令和３年９月９日 

関係各位 

篠 田 株 式 会 社 

 代表取締役 篠田篤彦 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

日頃は弊社業務につきまして、ご理解とご協力を頂き厚く感謝申し上げます。 

 

さて、今月６日夕刻、弊社建設事業本部（岐南町）に勤務する社員１名が、ＰＣＲ検査によ

り新型コロナウイルスの陽性と判明いたしました。 

 

早速、岐阜保健所の指示のもと社内の接触者の調査を行い、疑いのある社員には自宅待機の

うえ、７日にＰＣＲ検査を実施したところ、検査した全員が陰性と判定されました。 

引き続き濃厚接触者は保健所の判断のもと経過観察のため、今月２０日まで自宅待機とし

ております。 

また当該社員の動線に沿って消毒作業も終了しております。 

 

上記の対応処置を行ったうえで、建設事業本部（岐南町）での業務を通常通り行っておりま

すことをご報告申し上げます。 

 

弊社関係各位の健康と安全を最優先とし、今後も関係機関と連携のうえ感染の防止に努め

て参ります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

篠田株式会社 管理本部：尾畑  

電話 058－214－3495 

 

 


